
 
 
 

 

DZP.261.4.2023.AW.2                

Warszawa, dnia 16.02.2024 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „upzp” na sukcesywne 

świadczenie usług poligraficznych na potrzeby NCK w 2024 roku. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela 

wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym 

powyżej postępowaniu: 

 

PYTANIE 1: 

Mam pytanie Koszyka usług podstawowych punktów 39-40 (Broszura).  

W obu punktach widnieje informacja Format A5, 150 mm x 210 mm. 

Wymiar formatu A5 to 148 mm x 210 mm. Wiem, że różnica jest minimalna, ale z punktu 

widzenia osoby drukującej te 2 mm mogą robić różnicę. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 upzp dokonuje Modyfikacji SWZ w zakresie opisu 

pozycji nr 39 i 40 z formularza asortymentowego poprzez usunięcie sformułowania: „a5”. 

 

Z ZAPISU: 

BROSZURA 

Oprawa: bok zszywany 

Format: a5, 150 mm x210 mm 

Druk: dwustronny, kolorowy 

Liczba stron: 20 - 28 

Zadruk: 4+4 

okładka: papier offsetowy 200 g, folia matowa, 

środek: papier offsetowy 90 g. 

 

NA ZAPIS: 



 
 
 

 

BROSZURA 

Oprawa: bok zszywany 

Format: 150 mm x210 mm 

Druk: dwustronny, kolorowy 

Liczba stron: 20 - 28 

Zadruk: 4+4 

okładka: papier offsetowy 200 g, folia matowa, 

środek: papier offsetowy 90 g. 

 

PYTANIE 2: 

Rozumiem, że oprawa broszur jest zeszytowa, dwie zszywki na grzbiecie ? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE 3: 

Jeszcze pytanie odnośnie tych samych punktów - czy liczba stron zawiera w sobie okładki 

(to samo pytanie dotyczy punktu 11 "Folder"). 

 

ODPOWIEDŹ: 

Dla pozycji 39 i 40: nie. 

Dla pozycji 11:  nie.  

 

PYTANIE 4: 

Pkt 30 (Koszyk usług podstawowych) i pkt 12 (Koszyk usług dodatkowych) brzmią 

identycznie.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zmawiający na podstawie art. 286 ust. 1 upzp dokonuje Modyfikacji SWZ poprzez usunięcie 

pozycji 12 w koszyku usług dodatkowych. 

 

Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszym pismem ZAKTUALIZOWANY FORMULARZ 

ASORTYMENTOWY. Każdy Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu 

musi złożyć ofertę na zaktualizowanym formularzu. Jeśli oferta została już złożona 

przez Wykonawcę, należy ofertę wycofać i złożyć ponownie na właściwym formularzu 

asortymentowym. 



 
 
 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 upzp zmienia terminy składania, 

otwarcia ofert oraz termin związania ofertą i wyznaczę nowe: 

 

termin składania ofert: godz. 10:00, 21.02.2024 r. 

termin otwarcia ofert: godz. 10:05, 21.02.2024 r. 

termin związania ofertą: 21.03.2024 r.  

 

 

                   Dyrektor 

                                                                                   Narodowego Centrum Kultury 

 

 

 

                                                                            dr hab. Rafał Wiśniewski, prof. ucz. 


